数据信息页
编制日期 2019年5月14日 上午09时54分27秒
  目录日期 01.05.2019 / 保留技术修改权利。 1
Z系列
ZQV 2.5N/2 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
产品图片
订货数据
类型 ZQV 2.5N/2 GE
订货号 1693800000
版本 Z系列, 横联, 24 A
GTIN (EAN) 4008190883621
最小包装数 60 Stück
采用弹片接线技术的直插弹片联接
弹片接线技术是一个通用的接线系统，适用于所有常见的
导线连接类型。超强的灵活性让弹片接线成为一种有益的
接线选择。
数据信息页
Z系列
ZQV 2.5N/2 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2019年5月14日 上午09时54分27秒
  目录日期 01.05.2019 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
宽度 2.8 mm   宽度 (英寸) 0.11 inch
高度 9.4 mm   高度 (英寸) 0.37 inch
深 23 mm   深度 (英寸) 0.906 inch
净重 1.25 g
温度
最低存放温度. 10 °C   最高存放温度 40 °C
存储温度 10 °C...40 °C   最小持续工作温度 -60 °C
最大持续工作温度 130 °C
其它技术参数
固定类型 已插入的   防爆版 是
大小
间距 mm (P) 5.1 mm
材料参数
材料 Wemid   颜色编码 黄色
阻燃等级符合 UL 94 V-0
系统特征值
类型 用于端子
额定数据
额定电流 24 A
分类
ETIM 3.0 EC000489   ETIM 4.0 EC000489
ETIM 5.0 EC000489   ETIM 6.0 EC000489
UNSPSC 30-21-18-01   eClass 5.1 27-14-11-40
eClass 6.2 27-14-11-40   eClass 7.1 27-14-11-40
eClass 8.1 27-14-11-40   eClass 9.0 27-14-11-40
eClass 9.1 27-14-11-40
认证
ROHS 一致
下载
小手册/产品目录 CAT 4.1 ELECTR 16/17 EN
CAT 1 TERM 16/17 EN
工程数据 EPLAN, WSCAD, Zuken E3.S
工程数据 STEP